MAY CK "Motogpom"
Ha «01» sHBaps 2017 r.

Howmep 3abanaHc- HanmeHoBaHue 3abanaHcoBOro

0BOro c4yeta cyeTa, nokazaTtens

1 2
01 MmyuiectBo nosyyeHHoe B
nonb3oBaHue, BCero
B TOM uucne:
HeABUXUMOE
13 HUX:
MMYLLLECTBO KasHbl
[ABUXUMOE
13 HUX:
MMYLLECTBO Ka3Hbl
02 MaTepuanbHble LEHHOCTU, NPUHATbIE
Ha XpaHeHue, BCero

B TOM uyucne:

03 BnaHku CTpPOroil oT4eTHOCTMU, BCETO
B TOM 4ucne:

Kopg
cTpo-
Kn

3

010

021

023
024
025

030

031
032

034
035

037
038
039

CMPABKA

O HAMNYNN NMYWECTBA N OBA3ATE/IbCTB HA 3ABAJTAHCOBbLIX CHETAX

LeATeNbHOCTb C
uenessIMu
cpeacteamu

A

Ha Hauyano roga
LeATeNbHOCTb No
rocyfapcTBeHHOMY

3a4aHuio
5

npuHocsias A0Xon
[eAaTenbHOCTb

6

Ha KoHel oT4YeTHOro nepuoja
[eATeNnbHOCTb Mo
rocyapcTBeHHOMY

AesaTeNbHOCTb C
ueneBbiMn

npurHocsLas AoXon

LesATeNbHOCTb
cpeacteamu 3afaHuio
8 9 10
. - 70 000,00
- 70 000,00
- - 13,00
13,00
- - 35,00
35,00

®dopma 0503830, c. 8

mtaro

n
70 000,00

70 000,00

13,00



05

06

07

08
09

3af40MXEeHHOCTb

HennaTtexecnocobHblX fe6nTopos,

BCero
B TOM 4vucne:

MaTepuanbHble LEHHOCTH,

onnayeHHbIe NO UeHTpanns3oBaHHOMY

cHabxeHWo, BCEro

B TOM uucne:
OCHOBHbIE CpejcTBa
13 HUX:
0c060 LeHHoe ABMKMMOe
MMyLLECTBO
martepuanbHble 3anachbl
13 HUX:
0c060 LeHHoe ABMKXMMOoe
MMyLLECTBO

3a0/MKeHHOCTb yyalumnxcs n
CTYA€HTOB 3a HeBO3BpalleHHble
MaTepuanbHble LEHHOCTH
Harpagbl, npusbl, Ky6Ki W LLeHHble
nojgapku, cyBeHUpbl, BCero
B TOM uucne:

B YC/TOBHOW OLEeHke

no CTOMMOCTN NpuoGpeTeHns
MyTeBKN HeonnavyeHHble
3anacHble 4acTu K TPaHCMOPTHbLIM
cpefcTBaM, BblfjaHHble B3aMeH
M3HOLWW EHHbIX

040

041
042
043
044
045
046
047
048
049

050

051

054

055
056
057
058
059

060

070

071

072
080

090

99 880,00 99 880,00

99 880,00

10

3990,00

3 990,00

®dopma 0503830, c. 9
1

3 990,00

3 990,00

99 880,00



10

12

13

15

16

17

18

2
O6ecneyeHne NCNONHEHUA
o6s3aTenbLCTB, BCETO
B TOM uucne:
3ajaTok
3anor
6aHKOBCKasa rapaHTus
nopy4nTen-CcTBO
nHoe obecneyeHune
CneuyobopypoBaHue ans
BbIMOTHEHUSA HAYy4YHO-
nccnepoBaTtenbCckux pa6boT no
[OroBOpaM C 3aka3umkamu, BCero
B TOM 4ucne:

JKcnepuMeHTanbHble ycTpoiicTBa
PacueTHble JOKYMEHTbI, He
onnayeHHble B CPOK U3-3a
OTCYTCTBUA CPefCTB Ha cueTe
rocyfapcTBeHHOro
MepennaTta neHcuii n nocobuii
BCNeACTBUE HENPABUNbHOTO
npUMeHeHUs 3akoHogaTenbCcTBa
NeHCUSAX M NOCOBUAX, CHETHBIX
ownb6okK
MocTynneHnsi AeHEeXHbIX CPeCTB Ha
cueTa yuypexzieHus, Bcero
B TOM uucne:

noxoabl

pacxogabl

NCTOYHUKM (PUHAHCMPOBAHUS

necbunnta GroaxeTa
BblGbITUA fEHEXHbIX CPeACTB CO
CUYETOB yUYpexaeHus, BCero

B TOM yucne:

pacxogabl

NCTOYHUKM (hUHAHCUpOBaHWSA

necbunnta GroxeTa

100
101
102
103

104
105

121
122
130

150

160

170

171
172

173

180

181

182

x

10

dopma 0503830, ¢ 10
n



1 2
20 3af0NKeHHOCTb, HeBocTpe6oBaHHan
KpeauTopamu, Bcero
B TOM uucne:

21 OCHOBHble cpeACcTBa CTOMMOCTbIO A0
3000 py6neit BKNOUYNTENBHO B
akcnnayartayum

B TOM uucne:
0Cc060 LleHHOoE ABMXUMOE UMYLLECTBO
MHOE ABMXUMOE UMYLLECTBO

22 MaTepuanbHble LEHHOCTH,
nonyyeHHble NO LEHTPA/M30BAHHOMY
cHabxeHuto, Bcero

B TOM uucne:
OCHOBHble cpefcTBa
13 HUX:
0co60 LeHHOEe ABUXMMOEe
MMyLLECTBO
mMaTepuasnbHbie 3anachbl
N3 HUX:
0co60 LeHHOEe ABUXMMOe
MMyLLECTBO

201

208
209

210

211
212
213

220

221

222
224

225
226
227
228
229

5 6
" ]
36 534,00 51 009,10
- 36 534,00 51 009,10

87 543,10

87 543,10

9 10

n .
247 367,00 85 596,70
247 367,00 85 596,70

®dopma 0503830, c. 11
1

332 963,70

332 963,70



2
23 Mepuoguyeckne usgaHus gns
nonb3oBaHWA, BCETO
B TOM yucne:

24 Mmyu ecteo, nepefaHHoe B
foBepuTenbHOe ynpaB/ieHue
B TOM 4ucne:
OCHOBHble cpefcTBa
N3 HUX:
HeABMXMMOE NMYLLEeCcTBO
0c060 LeHHoEe ABUXUMOE
MMyLLLECTBO
HemaTepuanbHble akTUBbI
N3 HUX:
0c060 UeHHOoe ABUXMMOe
MMYLLECTBO
mMaTepuanbHble 3anachbl
N3 HUX:
0c060 UEeHHOoe ABUXUMOe
MMyLLECTBO
HenpousBefeHHble akTUBbI
(hMHAHCOBbIE aKTUBbI
25 MmyuwectBo, nepejaHHoe B
BO3MEe34HOe Nnonb3oBaHue (aoeHpay)
B TOM 4ucne:
OCHOBHblEe cpefcTBa
N3 HUX:
HeABMXMMOE UMYLLEeCTBO
0c060 LeHHoEe ABUXMMOE
MMYLLECTBO
HemaTepuasnbHble akTUBbI
N3 HUX:
0co60 LeHHoe ABMXUMOe
MMyLLLECTBO
MaTepuanbHble 3anachbl
N3 HUX:
0c060 LeHHoe ABUXMMOe
MMYLLECTBO
Henpou3BeeHHble akTUBbl

230

231
232

240

241

242

243
244

245
246

248
249

250

251

252

253
254

255
256

257

259

215,84

215,84

215,84

10

®dopma 0503830, c. 12

1

215,84

215,84

215,84



27

30

31

Pykosogutens

ncnoni

2
Mmyuectso, nepejaHHoe B
6e3BO3Me3HOE NONb30BaHNE
B TOM uucne:
OCHOBHble cpefcTBa
13 HUX:
HeABUXMMOE MMYLLEeCTBO
0co60 LeHHoe ABMXUMOEe
MMYLLEeCTBO
HemaTepuasibHble aKTUBbI
13 HUX:
0c060 LeHHOEe ABUXMMOE
MMYLLECTBO
mMaTepuasnbHble 3anachbl
13 HUX:
0co60 LeHHoe ABUXUMOe
MMyLLEeCTBO
HenpousBefeHHble aKTUBbI

MaTepuanbHble LEHHOCTH,
BblflaHHble B /IM4YHOE NONb30BaHKe

pa6oTHMKaM (COTpyAHUKaM)
PacuyeTbl N0 MCNONTHEHUIO JEHEXHbIX

0653aTeNbCTB Yepe3 TpeTbUX NuL,
AKUMU NO HOMWHANBHOK CTOUMOCTHU

(nognuceb)

(BOMKHOCTB)

260

261

262

263
264

265
266

267
268
269

270

280
290

A.N. faHnnos
(pacwudposka nognucu)

FnaBHbI Byxrantep

LleHTpanunsosaHHas
6yxrantepus

Pykosoautesnb
(ynonHomo4eHHOE nuLo)
(BOMKHOCTB)

(noanuck) (pacwuimncpoBka nognmcu)

10.A.

(nognuce)

(HanmeHoBanune, OFPH, WHH, KM, mecToHaxoxaeHue)

(noanucb)

(TenechoH, e-mail)

9
440,90
440,90
440,90
BpanrnHa

(pacwudposka nognucu)

(pacwmdpoBka nognucu)

10

440,90

440,90

440,90



